
24
11

00
00

06

Objednávka č.: 2411000006
1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ71226401
71226401

86-2735860297/0100
Komerční banka, a.s.

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ0021622400216224

Objednatel:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

23.03.2024

Dodavatel:

Příkazem
21.03.2024

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 BRNO-STŘED
Česká republika

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16
586 01 JIHLAVA
Česká republika

VŠPJMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Na Vašich dokladech vždy uvádějte celé číslo naší objednávky! V opačném případě nelze zaručit termín splatnosti.

Položkový rozpis:
Položka

Celkem vč. DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožstvíReferenční číslo
Úhrada plánovaných provozních nákladů ČKR pro rok 2024

85 000,00 Kč1,00 85 000,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 85 000,00 Kč

Datum vystavení: 07.03.2024

Vystavil:
Jonášová Monika

                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis
Interní údaje objednatele : 1100 \ 10 \ 06001 Vzdělávání \ 1   Deník: 11 \ Provozní objednávky
VŠPJ je veřejná vysoká škola neuniverzitního typu dle zákona č. 111/1998 sb., do obchodního rejstříku není zapsána.



 
 
 
 
 
 
 
 
From: Eva Kalandříková via crc.chamber-a <crc.chamber-a@mailman.muni.cz>  
Sent: Tuesday, March 5, 2024 3:20 PM 
To: crc.chamber-a@muni.cz 
Subject: Zalohove faktury CKR 2024 v elektronicke podobe. 
Importance: High 
 
ČLENŮM KOMORY REKTORŮ VEŘEJNÝCH A STÁTNÍCH VYSOKÝCH ŠKOL 
ČESKÉ KONFERENCE REKTORŮ (Komora A ČKR) 
 
Magnificence, 
 
z pověření paní rektorky Němcové, místopředsedkyně ČKR pro záležitosti legislativní a organizační, si 
Vám dovoluji přiloženě v jednom zazipovaném souboru zaslat všechny zálohové faktury, abyste 
tu, která je určena Vám, mohli nechat proplatit co nejdříve a nemuseli čekat, až dojde klasickou 
poštou. 
 
Obou státních vysokých škol a Masarykovy univerzity, hostitelské vysoké školy Kanceláře ČKR, se 
zálohové faktury z různých technických důvodů netýkají (uhradí až podíl na skutečných provozních 
nákladech ČKR v lednu příštího roku). 
 
Se srdečným pozdravem 
Eva Kalandříková 
 
Mgr. Eva Kalandříková  
asistentka Kanceláře České konference rektorů 
+420 549 495 775 | +420 731 595 724 
kalandrikova@muni.cz | www.crc.muni.cz  

 
Příloha: Zalohove faktury CKR 2024 - rektori veřejných a statnich VS.zip 

 

mailto:crc.chamber-a@mailman.muni.cz
mailto:crc.chamber-a@muni.cz
mailto:kalandrikova@muni.cz
http://www.crc.muni.cz/


  99 2411000006 20240310-BEBE-0303-3002-002411000006 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2024-03-07 CZK 1 1    71226401  Vysoká škola polytechnická Jihlava  Tolstého 16   JIHLAVA 586 01  CZE Česká republika  CZ71226401      00216224  Masarykova univerzita  Žerotínovo náměstí 617/9   BRNO-STŘED 602 00  CZE Česká republika  CZ00216224     1 1.00 85000.00 85000.00 0 85000.00 85000.00  0 0  Úhrada plánovaných provozních nákladů ČKR pro rok 2024         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  85000.00 0.00 85000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85000.00 0.00



